CIDADE: / RS

CEP:

REPRESENTANTE:

ADEMIR C. SILVA /
ademir.silva@farmausa.com.br

VALIDADE DA PROPOSTA

10 DIAS

MEDICAMENTO

NOME LABORATÓRIO QNT. VALOR UN. VALOR TOTAL

MEXILETINE HYDROCHLORIDE 200MG 100CAPS RIVOPHA RIVOPHARM SA 12 CX 1.308,00 R$ 15.696,00

FRETE R$ 0,00

ACRÉSCIMOS R$ 0,00

( Quinze Mil e Seiscentos e Noventa e Seis Reais) TOTAL R$ 15.696,00

FORMA DE PAGAMENTO Forma de pagamento:    DEPOSITO ANTECIPADO

Dados bancários:
PIX
CNPJ: 30.667.846/0001-40

Santander
Ag. 3536
C/C. 13004948-6

FORMA DE ENTREGA / FRETE TRANSPORTADORA PRAZO ENTREGA
15 À 25 DIAS ÚTEIS

O pedido poderá ser efetuado, porém o embarque só será feito mediante a AUTORIZAÇÃO VÁLIDA DA ANVISA.